



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 596 092  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FROST KRAFTENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Jernbaneveien 85  
8006 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Gudbrandsen Wik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	383 909 937	428 094 707
Annen driftsinntekt		3 696 483	2 598 365
<b>Sum inntekter</b>		<b>387 606 421</b>	<b>430 693 072</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		149 444 378	187 043 823
Lønnskostnad	4, 8	150 948 876	150 455 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 518 019	12 046 367
Annen driftskostnad	4	66 395 163	69 996 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>377 306 437</b>	<b>419 542 044</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 299 984</b>	<b>11 151 028</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		138 408	132 459
Annen finansinntekt			224
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>138 408</b>	<b>132 683</b>
Annen rentekostnad		100 511	253 004
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>100 511</b>	<b>253 004</b>
<b>Netto finans</b>		<b>37 897</b>	<b>-120 321</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 337 881</b>	<b>11 030 707</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	2 981 430	3 177 701
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 356 451</b>	<b>7 853 006</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>7 356 451</b>	<b>7 853 006</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 356 451</b>	<b>7 853 006</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 356 451</b>	<b>7 853 006</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overført fra annen innskutt egenkapital	9	-32 995 085	
Ordinært utbytte	9	50 000 000	
Konsernbidrag	9		
Avsatt til annen egenkapital	9		7 853 006
Overført fra annen egenkapital	9	-9 648 464	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 356 451</b>	<b>7 853 006</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		2 104 322	2 367 362
Utsatt skattefordel	2		1 846 857
Goodwill	5	18 688 186	21 834 766
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 792 508</b>	<b>26 048 985</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	17 001 630	17 298 723
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 255 047	3 735 334
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 256 677</b>	<b>21 034 057</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i aksjer og andeler	13	10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer		4 900 491	1 251 590
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 910 491</b>	<b>1 261 590</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 959 676</b>	<b>48 344 632</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12	<b>1 163 382</b>	<b>1 139 277</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	124 048 201	147 736 510
Andre kortsiktige fordringer	7	3 895 895	1 812 426
<b>Sum fordringer</b>		<b>127 944 096</b>	<b>149 548 935</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	21 404 162	13 372 669
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 404 162</b>	<b>13 372 669</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>150 511 641</b>	<b>164 060 881</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>197 471 316</b>	<b>212 405 513</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs	9	35 687 845	68 682 930
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>35 787 845</b>	<b>68 782 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	47 365 137	57 013 601
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 365 137</b>	<b>57 013 601</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>83 152 982</b>	<b>125 796 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		6 217 620
Utsatt skatt	2	1 134 573	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 134 573</b>	<b>6 217 620</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 134 573</b>	<b>6 217 620</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	21 467 379	39 725 323
Betalbar skatt	2		1 751 724
Skyldig offentlige avgifter		17 577 061	10 824 191
Utbytte	9	50 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	24 139 322	28 090 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 183 761</b>	<b>80 391 362</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 318 334</b>	<b>86 608 982</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>197 471 316</b>	<b>212 405 513</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

# ÅRSREGNSKAP 2020

Frost Kraftentreprenør AS

## ÅRSBERETNING 2020

### Viktige hendelser i 2020

- Frost Kraftentreprenør oppnådde et årsresultat på kr. 7 356 451,- i 2020. Overskuddet er avsatt annen EK.
- Selskapet har etablert seg på Fauske i årsskiftet 2020/2021
- Frost har opprettholdt en tilnærmet normal drift gjennom nesten hele 2020, selskapet ble hovedsakelig berørt av Covid-19, våren 2020.
- Frost har vunnet flere rammeavtaler innen EL-tilsyn i 2020

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



# ÅRSREGNSKAP 2020

## Frost Kraftentreprenør AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Frost Kraftentreprenør AS er et resultat av fusjon mellom Troms Kraft Entreprenør, BE Energimontasje, Fram Kraftentreprenør, Nordland Elsikkerhet og Elektro-Linje. Selskapet hadde sitt første hele driftsår i 2017. Frost er en totalleverandør innen utbygging, drift og vedlikehold av elektrisk infrastruktur og fiber, samt elsikkerhet.

Selskapet har hovedkontor i Bodø og montørstasjoner i Tromsø, Finnsnes, Misvær, Innstyr, Fauske, Tjong og Tonnes. Selskapet er også representert flere steder i landet i forbindelse med gjennomføring av kontrakter for andre nettselskap.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Resultat for 2020 er kr. 7 356 451,- etter skatt.

Selskapet leverer et resultat noe lavere enn 2019. Hovedårsak er at aktiviteten i 2020 periodevis har vært lavere innen tilsyn og drift grunnet Covid-19, samt utfordringer tilknyttet gjennomføring av et større utbyggingsprosjekt. Årets driftsresultat endte på 10,3 mill. kr, mot 11,2 mill. kr i 2019.

Likviditetsbeholdning var 21,4 mill. kr. per 31.12.20.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 99 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 92,3 % pr. 31.12.2019.

Selskapets finansielle stilling er god, og selskapets omløpsmidler overstiger kortsiktig gjeld med 36,1 mill. kr. pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året 2020 197,5 mill. kr. Egenkapitalandelen for selskapet pr. 31.12.2020 var 42,1 %, sammenlignet med 59,2 % pr. 31.12.2019. Nedgang i andel skyldes utbytte kr 50 mnok.

### Finansiell risiko

Selskapets behov for finansiering regnes som lite kapitalintensivt og er dermed i liten grad eksponert for renterisiko.

### Markedsrisiko/operativ risiko

Selskapet er eksponert for utvikling i bransjen med sterk konkurranse noe som påvirker både ordretilgang og resultatgrad. I tillegg er tilgangen på kompetent arbeidskraft en kritisk faktor for selskapet. De siste årene med konkurranseutsetting samt strukturelle endringer hos nettselskapene har medført tidvis oppdragstørke og påfølgende sterkt prispress.

Frost sitter i løpende driftskontrakter som utgjør en vesentlig del av omsetningen.

På slutten av 2020 har Frost ikke sikret seg større kontrakter på prosjekter, så mye av prosjektkapasiteten i 2021 er usikker.

### Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Sett i forhold til omsetningen i 2020 har tap på kundefordringer vært lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende og er bedret gjennom 2020. Ved behov kan nødvendig finansiering dekkes gjennom morselskapet. Nye kontrakter favoriserer i stadig større grad byggherre og gjør likviditetsbelastningen for selskapet større.

Frost Kraftentreprenør har både kreditt- og likviditetsrisiko i sine drifts- og prosjektavtaler da avtalt tidspunkt for fakturering i høy grad er senere enn kostnadene påløper og forfaller. Selskapet har klare månedlige rutiner for fakturering og oppfølging av kundefordringer for å minimere denne risikoen.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var i 2020 4,4 %. Selskapet arbeider aktivt med å redusere sykefraværet. Ved siden av å ha et treningsstilbud til de ansatte dekker selskapet en større andel behandlingsutgifter hos fysioterapeut.

Det har vært 4 skader i løpet av året, hvorav 2 har resultert i fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har et eget arbeidsmiljøutvalg. Arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2020. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP 2020

### Frost Kraftentreprenør AS

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet driver i en bransje som tradisjonelt er mannsdominert, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling hvor diskriminering ikke skal forekomme / og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det skal være like muligheter og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra fagmiljøer hvor antall kvinner er underrepresentert.

Av selskapets 201 ansatte er 11 kvinner. To av 20 ledere i selskapet er kvinner. Tre av åtte styremedlemmer er kvinner.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet tilrettelegger de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

#### Miljørapportering

Selskapet har utstrakt bruk av biler, lastebiler, gravemaskiner, snøscootere og ATV som går på tradisjonelt drivstoff. Frost ønsker å være med i utviklingen mot et grønt skifte, og har i 2020 startet implementering av EL-biler der det er hensiktsmessig.

For øvrig representerer ikke selskapet vesentlig forurensning, og all virksomhet skjer innenfor de miljøkrav myndighetene stiller.

Selskapet er i 2018 sertifisert innen ISO14001 – Miljø.

#### FoU

Selskapet er medlem av bransjeorganisasjonen Energi Norge, og derigjennom bidrar til sentrale prosjekter innenfor FoU. Frost fikk i 2020 innvilget skattefunn for et egenutviklet prosjekt. På grunn av pandemien er prosjektet søkt og innvilget overført til 2021.

#### Fremtidig utvikling

Frost skal ha kraft til utvikling. Selskapet skal være en lønnsom og solid kraftentreprenør. Selskapet skal ha fornøyde kunder, kvalifiserte ansatte og ingen skader på miljø eller personell. Som entreprenør skal Frost oppleves som en innovativ og attraktiv leverandør innenfor energinett, telekom, industriservice og tilsyn/rådgivning mot energinettet. Selskapet skal kunne levere det grønne skiftet til våre kunder. For å oppnå dette må vi hele tiden lete etter og utvikle lønnsomme produkter og tjenester og også avvike områder som ikke gir lønnsomhet.

I forbindelse med pågående pandemi, så er det en generell risiko for at oppdrag blir satt på hold hvis smitten blir utbredt. Selskapet har aktiviteter i mange kommuner, og påvirkes av mange lokale retningslinjer. Selskapet innførte tidlig i pandemien et omfattende smittevern for å holde folk i arbeid, men det er fortsatt en risiko for problemer ved gjennomføring av større utbyggingsprosjekter, og at leverandører kan få problemer med å levere materiell og tjenester. Risikoen for større tap på fordringer øker i takt med lengden av pandemien og nedstenging av virksomheter til selskapets kunder.

#### Fortsatt drift

Frost Kraftentreprenør AS er en konstellasjon av innfusjonerte, nordnorske entreprenører, for å være bedre rustet til å møte den sterke konkurransen. Årets resultat og fremtidige resultatmål legger til grunn at fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a er til stede.

Selskapets egenkapital er solid, og likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



# ÅRSREGNSKAP 2020

## Frost Kraftentreprenør AS

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frost Kraftentreprenør AS:

- Avsatt til utbytte kr. 50 000 000,-
- Overført fra egenkapital – 42 643 549,-
- Overført fra årets resultat – 7 356 451,-

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2020 var:

- Fri egenkapital kr. 83 052 982,-

*Bodø, 14. april 2021*

Arne Juell  
Styreleder

Semming Semmingsen  
Styremedlem

Lisbeth Brandslet  
Styremedlem

Laurence Claire Fremion-Pitras  
Styremedlem

Fredrik Kristian Hansen Hjemaas  
Styremedlem

Richard Myrseth  
Styremedlem

Mariann Meby  
Styremedlem

Terje Arnljot Pedersen  
Styremedlem

Øystein Gudbrandsen Wik  
Direktør

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

Frost Kraftentreprenør AS

**RESULTATREGNSKAP**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	1	383 909 937	428 094 707
Annen driftsinntekt		3 696 483	2 598 365
Sum driftsinntekter		<u>387 606 421</u>	<u>430 693 072</u>
Varekostnad		149 444 378	187 043 823
Lønnskostnad	4, 8	150 948 876	150 455 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 518 019	12 046 367
Annen driftskostnad	4	66 395 163	69 996 701
Sum driftskostnader		<u>377 306 437</u>	<u>419 542 044</u>
Driftsresultat		<u>10 299 984</u>	<u>11 151 028</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		138 408	132 459
Annen finansinntekt		0	224
Annen rentekostnad		100 511	253 004
Resultat av finansposter		<u>37 897</u>	<u>-120 321</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		10 337 881	11 030 707
Skattekostnad på ordinært resultat	2	2 981 430	3 177 701
Ordinært resultat		<u>7 356 451</u>	<u>7 853 006</u>
Årsoverskudd/underskudd(-)	9	7 356 451	7 853 006
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	9	50 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	9	0	7 853 006
Overført fra annen innskutt egenkapital	9	-32 995 085	0
Overført fra annen egenkapital	9	-9 648 464	0
Sum overføringer		<u>7 356 451</u>	<u>7 853 006</u>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

Frost Kraftentreprenør AS

**BALANSE**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		2 104 322	2 367 362
Utsatt skattefordel	2	0	1 846 857
Goodwill	5	18 688 186	21 834 766
Sum immaterielle eiendeler		<u>20 792 508</u>	<u>26 048 985</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	17 001 630	17 298 723
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 255 047	3 735 334
Sum varige driftsmidler		<u>21 256 677</u>	<u>21 034 057</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	13	10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	8	4 900 491	1 251 590
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 910 491</u>	<u>1 261 590</u>
Sum anleggsmidler		<u>46 959 676</u>	<u>48 344 632</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	12	1 163 382	1 139 277
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	124 048 201	147 736 510
Andre kortsiktige fordringer	7	3 895 895	1 812 426
Sum fordringer		<u>127 944 096</u>	<u>149 548 935</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	21 404 162	13 372 669
Sum omløpsmidler		<u>150 511 641</u>	<u>164 060 881</u>
Sum eiendeler		<u>197 471 316</u>	<u>212 405 513</u>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

Frost Kraftentreprenør AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs	9	35 687 845	68 682 930
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	9	<b>35 787 845</b>	<b>68 782 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	47 365 137	57 013 601
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 365 137</b>	<b>57 013 601</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>83 152 982</b>	<b>125 796 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	0	6 217 620
Utsatt skatt	2	1 134 573	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 134 573</b>	<b>6 217 620</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	21 467 379	39 725 323
Betalbar skatt	2	0	1 751 724
Skyldig offentlige avgifter		17 577 061	10 824 191
Utbytte	9	50 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	24 139 322	28 090 124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 183 761</b>	<b>80 391 362</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 318 334</b>	<b>86 608 982</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>197 471 316</b>	<b>212 405 513</b>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



# ÅRSREGNSKAP 2020

## Frost Kraftentreprenør AS

*Bodø, 14. april 2021,*

Styret i Frost Kraftentreprenør AS

Arne Juell  
Styreleder

Semming Semmingsen  
Styremedlem

Lisbeth Brandslet  
Styremedlem

Laurence Claire Fremion-Pitras  
Styremedlem

Fredrik Kristian Hansen Hjemaas  
Styremedlem

Richard Myrseth  
Styremedlem

Mariann Meby  
Styremedlem

Terje Arnljot Pedersen  
Styremedlem

Øystein Gudbrandsen Wik  
Direktør

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



# ÅRSREGNSKAP 2020

## Frost Kraftentreprenør AS

### Note 1 – Regnskapsprinsipper

#### Generelt

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse til regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Generelt klassifiseres eiendeler bestemt til varig eie eller bruk som anleggsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmiddel. Øvrige eiendeler og fordringer med forfall innen et år klassifiseres som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp, er oppført som langsiktig gjeld.

#### Vurdering

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende med reduksjon for avsetning til forventet tap. Beholdningen av materiell vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost redusert med lineære avskrivninger.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

#### Driftskostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har i dag innskuddspensjon der satsene for sparing er 7 % av lønn opp til 7,1 G og 25,1 % for lønn fra 7,1 G og oppover. For innskuddspensjonen innbetales påløpte forpliktelser fortløpende. Periodens pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.

I tillegg har selskapet ansatte som er aktive i lukket offentlig ytelsespensjon. Dette gjelder ansatte fra tidligere BE Energimontasje AS og Nordland Elsikkerhet AS som ble ansatt før 1. september 2012 (da ordningen ble lukket) og som var over 52 år 1. juli 2016 (da ordningen ble omdannet) eller som har avtale om særaldersgrense.

Videre gjelder dette ansatte som kom fra Rødøy Lurøy kraftlag 1. januar 2016 og som var over 52 år 1. juli 2016 (da ordningen ble omdannet) eller som har avtale om særaldersgrense.

I tillegg gjelder dette ansatte fra tidligere Troms Kraft Entreprenør AS og som var over 52 år 1. januar 2017 eller som har avtale om særaldersgrense.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen (Fellesordningen). Det tar den ansatte 7 år å opptjene rettigheter i denne ordningen. For ansatte fra tidligere Troms Kraft Entreprenør AS som ikke rekker å opparbeide seg rettigheter til ordninger før fylte 62 år, dekker selskapet selv en offentlig-lik AFP for årene 62-67 år.

For ansatte med offentlig tjenestepensjon og som har opparbeidet seg rett til AFP gjennom fellesordningen, er det inngått en egen driftspensjonsavtale for årene 65 til 67 år, som delvis skal kompensere for at AFP gjennom Fellesordningen er lavere enn offentlig-lik AFP i disse årene. Imidlertid er beløpet gjort aldersavhengig tilsvarende overgangsreglene for opptjening til folketrygden.

Selskapet har i tillegg driftspensjon for inntekt over 12 G.

For både den offentlige tjenestepensjonsordningen og for innskuddspensjonsordningen finansierer selskapet sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en kollektiv pensjonsordning. Bokføring av den offentlige tjenestepensjonsordningen og avtalen om driftspensjon er basert på forsikringstekniske prinsipper hvor pensjonskostnaden består av nåverdien av periodens pensjonsopptjening, rentekostnad på pensjonsforpliktelsene, forventet avkastning på pensjonsmidlene, estimatavvik og forskjellen på faktisk og forventet avkastning på pensjonsmidlene. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Det vises for øvrig til note 8.

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP 2020

### Frost Kraftentreprenør AS

#### Skattekostnad og utsatt skatt/utsatt skattefordel

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Netto utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel bokføres som immateriell eiendel.

#### Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Pr. 31.12.2020 er ingen leasingkontrakter behandlet som finansiell leasing. Forskuddsleie balanseføres og resultatføres i takt med respektive leieavtale.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

#### Garantiafsetning

Selskapet har avsatt for garanti- og reklamasjonsavsetninger.

#### Goodwill

All merverdi er henført til goodwill og knytter seg til den merverdi som oppsto i forbindelse med fusjonen og de synergieffektene det vil gi for selskapet Frost Kraftentreprenør AS som helhet. Selskapet er med dette den klart største nordnorske kraftentreprenøren, med en geografisk spredning som gir oss et konkurransefortrinn i regionen. Dette gjenspeiles direkte i de inngåtte kontrakter i hjemmemarkedet med en varighet på inntil 7 år.

Ledelsen i selskapet mener fremtidig inntjening vil dekke opp avskrivning av goodwill. Avskrivningsplanen er satt til 10 år, og selskapet vil løpende i årene fremover vurdere avskrivningstid og eventuelt nedskrivingsbehov.

#### Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

**Note 2 – Skattekostnad****Utsatt skatt**

Utsatt inntektsskatt beregnes med utgangspunkt i de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring. I disse beregningene benyttes en nominell skattesats på 22 %.

Midlertidige forskjeller er knyttet til:	31.12.2019	31.12.2020	Endringer
Anleggsmidler	20 064 263	18 954 238	1 110 025
Tilvirkningskontrakter	2 170 755	10 882 232	-8 711 477
Utestående fordring	-1 041 274	-541 274	-500 000
Pensjonsforpliktelse	-6 217 620	3 648 901	-9 866 521
Avsetning for RM forpliktelse	-2 500 000	-2 460 061	-39 939
Saldo gevinst og tapskonto	963 824	771 059	192 765
Underskudd til fremføring		-7 409 763	
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>13 439 948</b>	<b>23 845 333</b>	<b>-17 815 148</b>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	-21 834 756	-18 688 185	
<b>Grunnlag utsatt skatt/-utsatt skattefordel</b>	<b>-8 394 808</b>	<b>5 157 148</b>	
<b>Utsatt skatt 22 %</b>	<b>-1 846 858</b>	<b>1 134 572</b>	<b>2 981 430</b>

**Betalbar skatt**

Årets grunnlag for beregning av overskudds/-inntektsskatt fremkommer slik:

* regnskapsmessige resultat før skattekostnad	10 337 881
* permanente forskjeller	67 504
* endring midlertidige forskjeller	-17 815 148
Skattepliktig inntekt	-7 409 763
22 % betalbar skatt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt )	2 981 430
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 981 430</b>

**Avstemning skattekostnad**

22 % skatt av resultat før skatt	2 274 334
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 851
Andre endringer avskrivning GW	692 245
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 981 430</b>
Effektiv skattesats	28,84 %

**Note 3 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Aksjekapitalen i selskapet er på kr 100 000 fordelt på 1 000 aksjer à kr 100,-. Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett. Selskapet hadde pr 31.12 følgende aksjonærer:

Selskapets aksjonærer:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bodø Energi AS	510	51 %	51 %
Troms Kraft AS	490	49 %	49 %
<b>Antall aksjer totalt</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

**Note 4 – Lønn og personalkostnader**

<b>Lønn og personalkostnader består av:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger inkludert feriepenger	128 338 865	125 887 881
Arbeidsgiveravgift	9 262 946	9 077 421
Pensjonskostnader	9 141 850	11 864 739
Andre personalkostnader	4 205 214	3 625 183
<b>Sum</b>	<b>150 948 877</b>	<b>150 455 153</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk inkl. lærlinger 209 197

<b>Ytelse til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn m.v	1 284 857	305 416
Kollektiv pensjonspremie	151 940	
Naturalytelser	11 296	
<b>Sum</b>	<b>1 448 093</b>	<b>305 416</b>

<b>Kostnadsført revisjonshonorar utgjør følgende (eks mva):</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lovpålagt revisjon	165 500	200 331
Andre attestasjonstjenester		2 000
Skattemessig bistand	15 000	15 000
Andre tjenester utenfor revisjon	7 125	34 200
<b>Sum</b>	<b>187 675</b>	<b>253 550</b>

**Note 5 – Anleggsmidler**

Anlegg	Ansk.kost pr 1.1.20	Tilgang 2020	Avgang 2020	Ansk.kost 31.12.20	Akk. Avskr 31.12.20	Bokf. Verdi 31.12.20	Årets ord. Avskr 2020	% Avskr
Goodwill, patenter	34 096 203			34 096 203	13 303 696	20 792 507	3 409 623	10,0
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0			0	0	0	0	4,0
Maskiner og anlegg	47 012 162	5 759 049	774 234	51 996 977	34 995 348	17 001 629	5 281 909	*
Driftsløse, inventar o.a. utstyr	11 325 906	2 346 203		13 672 109	9 417 062	4 255 047	1 826 490	*
<b>Sum Anleggsmidler</b>	<b>92 434 271</b>	<b>8 105 251</b>	<b>774 234</b>	<b>99 765 289</b>	<b>57 716 106</b>	<b>42 049 183</b>	<b>10 518 022</b>	

\*Anlegg avskrives lineært med avskrivingssetter på 33 %, 20 % og 13 %.

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

Spesifikasjon av Goodwill

Hendelse	Anskaff. År	Anskaff. Kost	Akk. avskrivning	Avskrivning 2019	Bokført verdi	Avskr. tid
Fusjon TKE	2017	31 465 802	12 777 616	3 146 580	18 688 186	10 år
<b>Sum</b>					<b>18 688 186</b>	

All merverdi er henført til goodwill og knytter seg til den merverdi som oppsto i forbindelse med fusjonen. Se for øvrig note 1.

Selskapet leier lokaler hos Bodø Energi og har betalt følgende i 2020:

Husleie kontorer og lager	3 086 499
Felleskostnader vedr leie av kontorer	705 472
	<u>3 791 971</u>

**Note 6 – Betalingsmidler**

Det er stilt garanti for bundet skattetrekk på konsernivå.

**Note 7 – Fordringer**

Kundefordringer er vurdert til pålydende og er redusert med delkredereavsetning på kr 541 274,-. Konstaterte tap er kostnadsført.

Kundefordringer består av:	2020	2019
Kundefordringer	72 487 580	48 502 271
Opptjent prosjektinntekter	50 349 729	57 543 363
Kundefordringer konsern	1 210 892	41 599 360
<b>Sum</b>	<b>124 048 201</b>	<b>147 644 995</b>

**Betingede utfall og forpliktelser**

Selskapets virksomhet er av en slik art at det til tider kan oppstå uenighet eller tvister vedrørende prosjekt. Enkelte saker er komplekse og med betydelig usikkerhet og utfallsrom. Utfall av disse vil kunne påvirke resultat og egenkapital med vesentlige beløp. Regnskapet reflekterer ledelsens beste estimater knyttet til utfall. Slike estimatavsetninger er forbundet med usikkerhet..

**Andre kortsiktige fordringer**

Andre kortsiktige fordringer består av:	2020	2019
Interne lån	19 166	457 371
Forskudd lønn	82 573	249 455
Annen kortsiktig fordring	22 798	
Periodiserte kostnader	1 799 784	113 952
Forskuddsbetalte kostnader	99 945	991 649
<b>Sum</b>	<b>2 024 268</b>	<b>1 812 426</b>

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

**Oversikt transaksjoner mellom nærstående**

Salg til nærstående	Tjenester og faste konsernkostnader	Strøm	Renter langsiktige fordringer
Bodø Energi AS	4 439 453	-	-
BE Varme AS	1 957 269	-	-
BE Kraftsalg	34 425	-	-
<b>Sum</b>	<b>6 431 147</b>	-	-

**Note 8 – Pensjonsforpliktelse**

Avsetning for forpliktelser består av:	2020	2019
Pensjonsforpliktelse, sikret	7 473 178	-2 097 075
Pensjonsforpliktelse, usikret	- 3 824 277	-4 120 545
<b>Sum</b>	<b>3 648 900</b>	<b>-6 217 620</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene i loven. Selskapets ansatte er med i Energiselskapenes Felles Pensjonskasse som administreres av Gabler AS.

Per 31.12.2020 er det i selskapet 13 aktive medlemmer, 146 oppsatte rettigheter og 57 pensjonister i den offentlige tjenestepensjonsordningen.

Per.31.12.2020 er det 174 aktive medlemmer i innskuddsordningen

Selskapet har avtalefestet pensjon (AFP) gjennom LO/NHO-ordningen. Beregning av pensjonskostnader og -forpliktelser er utført i henhold til Norsk Regnskapsstandard for pensjonsforpliktelser.

Estimatendringer og -avvik blir amortisert over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Følgende forutsetning er lagt til grunn i 2020:

1. Diskonteringsrente	1,70 %
2. Forventet avkastning	2,70 %
3. Lønnsøkning	2,25 %
4. G-regulering	2,00 %
5. Regulering av løpende pensjon	1,25 %

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

**1. Sikret ordning**

Fra og med 01.01.2014 har styret i pensjonskassen besluttet å følge Finanstilsynets anbefaling om å gå over til beregningsgrunnlaget med FNO's bransjestandard for levealdersjustering. I 2018 besluttet styret i pensjonskassen også å gå over fra Gabler AS tariff, GAP07 til FNO's bransjestandard for beregning av dødelighet. Imidlertid bruker Gabler AS sin dynamiske tariff IR73 for beregning av uførhet ved beregning av nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser for regnskapsføring i konsernet Bodø Energi.

<i>Sikret ordning:</i>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Påløpte pensjonsforpliktelser	178 670 357	158 714 327
Pensjonsmidler	-154 641 404	-144 786 692
Utsatt forpliktelse ved (tap)/gevinst	-31 426 725	-11 743 036
Utsatt forpliktelse ved planendring	-75 406	-87 524
<b>Netto underdekning/overdekning (-)</b>	<b>- 7 473 178</b>	<b>2 097 075</b>
Årets pensjonsopptjening	1 140 887	2 303 690
Rentekostnad	3 609 296	4 280 149
Avkastning på pensjonsmidler	- 5 640 805	-5 575 565
Resultatført effekt av planendring	12 118	12 118
Amortisering av estimeringstap/-gevinst		748 310
Arbeidsgiveravgift foretakets tilskudd	90 130	181 991
Administrasjonskostnad	1 132 473	1 296 183
<b>Sum pensjonskostnad sikret ordning</b>	<b>344 099</b>	<b>3 246 876</b>

**2. Usikret ordning (AFP):**

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen (Fellesordningen) som innebærer at alle ansatte kan velge å ta ut AFP-pensjon fra og med 62 år.

AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetaling er kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og premienivået har vært økende og vil øke for de kommende årene.

<i>Usikret ordning (AFP):</i>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Pensjonsforpliktelse	7 713 732	10 534 979
Utsatt forpliktelse ved (tap)/gevinst	-3 889 455	-6 414 434
<b>Netto underdekning</b>	<b>3 824 277</b>	<b>4 120 545</b>
Årets pensjonsopptjening	114 156	141 233
Rentekostnad	231 203	310 969
Amortisering av estimeringstap/-gevinst	750 837	932 656
Arbeidsgiveravgift endring netto balanse	9 018	11 157
<b>Sum pensjonskostnad usikret ordning</b>	<b>1 105 214</b>	<b>1 396 015</b>

Selskapet har vært tilsluttet Fellesordningen før 1. januar 2011.

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

**ÅRSREGNSKAP 2020**

## Frost Kraftentreprenør AS

**Note 9 – Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	68 682 930	-	57 013 601	125 796 531
Årets resultat				7 356 451	7 356 451
Utbytte		-32 995 085		-17 004 915	-50 000 000
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>35 687 845</b>	<b>-</b>	<b>47 365 137</b>	<b>83 152 982</b>

**Note 10 – Pantstillelse og sikkerhetsstillelse**

Det er etablert negativ pantsettelseserklæring med DNB Bank AS hos alle selskap i konsernet Bodø Energi. Videre er det avgitt erklæring om felles depot mellom morselskap og heleide datterselskap.

**Note 11 – Leverandørgjeld og annen gjeld**

<b>Leverandørgjeld:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	20 654 557	35 977 367
Leverandørgjeld konsern	812 821	3 747 955
<b>Sum</b>	<b>21 467 378</b>	<b>39 725 322</b>

<b>Annen kortsiktig gjeld består av:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt lønn	5 908 282	3 908 283
Avsetning feriepenger	140 900 256	126 406 057
Utbetalt feriepenger	-126 463 266	-112 179 729
Avsatt garanti og reklamasjon	2 460 060	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	1 333 988	7 455 514
<b>Sum</b>	<b>24 139 321</b>	<b>28 090 124</b>

<b>Oversikt transaksjoner mellom nærstående</b>	<b>Tjenester og faste konsernkostnader</b>	<b>Strøm</b>	<b>Renter langsiktige fordringer</b>
Bodø Energi AS	8 027 949		-
BE Kraftsalg AS	121 280	15 558	-
BE Varme AS			-
<b>Sum 2020</b>	<b>8 149 229</b>	<b>15 558</b>	<b>-</b>

**Note 12 – Lagerbeholdning**

Lagerbeholdningen er vurdert til innkjøpspris. Beholdningen består hovedsakelig i reservedeler og utstyr for vedlikehold/investering av distribusjonsnett, regionalnett, fibernett og kommunens gatebelysning. Lagrene er lokalisert i Bodø, Tonnes, Tjong, Beiam, Inndyr, Gildeskål, Kirkenes og Varanger. Det er gjort fradrag for ukurans.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Materialbeholdning Frost Kraftentreprenør AS	1 163 382	1 139 277
<b>SUM</b>	<b>1 163 382</b>	<b>1 139 277</b>

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP 2020

### Frost Kraftentreprenør AS

#### Note 13 – Aksjer

Frost Kraftentreprenør hadde pr 31.12.2020 aksjer i følgende selskaper:

<b>Selskap:</b>	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Opplæringskontoret for energifag AS	10 000	10 000
<b>Sum aksjer</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Dokumentet er signert digitalt av:**

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge



<b>ÅRSREGNSKAP 2020</b>		
Frost Kraftentreprenør AS		
<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Tilført fra årets virksomhet 1)</b>	7 895 602	9 273 896
+ Endring i lager, debitorer og kreditorer	3 534 633	12 599 762
+ Endring i andre kortsiktige poster	2 585 624	-5 572 595
<b>= Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>14 015 859</b>	<b>16 301 063</b>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer</b>		
Investering immatrielle eiendeler		
- Investering i varige driftsmidler	-8 105 251	-7 252 830
+ Salg av varige driftsmidler (salgspris)	2 116 285	3 639 328
- Endring i pensjonsforpliktelse	-	-
<b>= Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-5 988 966</b>	<b>-3 613 502</b>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering</b>		
Endring kortsiktig gjeld	-	-8 259 489
- Utbetalt utbytte	-	-
- Utbetalt konsernbidrag	-	-
Effekt av fusjoner tilført	-	-
Innbetalt egenkapital	-	-
<b>= Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-</b>	<b>-8 259 489</b>
Netto likviditetsendring gjennom året	8 026 893	11 666 989
+ likviditetsbeholdning pr 01.01	13 372 669	1 490 681
+ tilført likviditet ved fusjon		215 000
<b>= Likviditetsbeholdning pr 31.12</b>	<b>21 404 162</b>	<b>13 372 669</b>
<b>1) Dette tallet fremkommer slik:</b>		
Resultat før skattekostnad	10 337 881	11 030 707
- Gevinst/+tap ved salg av anleggsmidler	-1 342 053	-2 317 189
+ Ordinære avskrivninger	10 518 019	12 046 367
- Betalt skatt	-1 751 724	-2 550 187
-endring beregnet pensjonsforpliktelse	-9 866 521	-8 935 802
<b>= Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>7 895 602</b>	<b>9 273 896</b>

## Dokumentet er signert digitalt av:

- Fremion, Laurence Claire (09.06.1970), 23.04.2021
- Hjemaas, Fredrik Kristian Hansen (12.02.1980), 23.04.2021
- Semmingsen, Semming (04.02.1963), 21.04.2021
- Myrseth, Richard (17.06.1990), 22.04.2021
- Pedersen, Terje Arnljot (06.01.1993), 21.04.2021
- Wik, Øystein Gudbrandsen (29.04.1973), 20.04.2021
- Meby, Mariann (21.07.1974), 21.04.2021
- Brandslet, Lisbeth (23.11.1976), 20.04.2021
- Juell, Arne (23.03.1955), 20.04.2021

Forseglet av



Posten Norge